
Číslo smlouvy: 946/2024-SML

1 / 3

Kupní smlouva
o prodeji dřeva ze stavby „Morava, km 230,728-231,934 - PBPO na pravém břehu a 

napojení levobřežního ramene – etapa IV. A 

Tato smlouva je uzavřena podle § 2085 a násl. Občanského zákoníku v platném znění mezi 
smluvními stranami:

Povodím Moravy, s.p.
zapsaný v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Brně, v oddílu A, vložce 13565
se sídlem Dřevařská 11, Brno, PSČ 602 00
IČ: 708 90 013 
DIČ: CZ70890013 
č. účtu: Komerční banka, a.s., pobočka Brno – venkov 29639641/0100 
zastoupen: MVDr. Václavem Gargulákem, generálním ředitelem, 
zastoupený: Ing. Zdeňkem Děrdou, ředitelem závodu Horní Morava
ve věcech technických je oprávněn jednat: xxxxx xxxxxxx, vedoucí provozu Olomouc

jako prodávající na straně jedné 

a

JIRKAZLESA s.r.o.
zapsaný v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Ostravě, v oddílu C, vložce 
87261
sídlo: Spálov 18, 742 37 Spálov
IČO: 11929553
číslo účtu 2702060963/2010
zastoupená: Jiří Zezulka, jednatel

jako kupující na straně druhé

I. Předmět kupní smlouvy
1. V rámci stavby „Morava, km 230,728-231,934 - PBPO na pravém břehu a napojení 
levobřežního ramene – etapa IV.A“ (dále jen „stavba“) bylo provedeno kácení a toto dřevo 
bylo uloženo na skládku umístěnou na staveništi stavby na levém břehu vodního toku 
Morava v k. ú. Nové Sady u Olomouce. Pokácené dřevo bylo zinventarizováno a jednotlivé 
kmeny byly očíslovány. Předmětem smlouvy je tak 440 ks dřeva ve formě surové kulatiny. 
Inventarizace dřeva tvoří nedílnou přílohu č. 1 této smlouvy (dále jen „předmětné dřevo“). 
Přibližné množství dřeva (měkké, topolové) je 500 - 590 m3. Celkový objem předmětu kupní 
smlouvy - dřevní hmoty, bude zjištěn přesným měřením v okamžiku odebrání předmětného 
množství dřeva ze skládky. 
2. Prodávající touto smlouvou prodává kupujícímu předmětné dřevo specifikované v příloze 
č.1 této smlouvy a kupující toto předmětné dřevo do svého výlučného vlastnictví kupuje 
a přijímá.
3. Prodávající se současně zavazuje předat kupujícímu předmětné dřevo, resp. umožnit 
jeho odvoz za podmínek sjednaných v této smlouvě a kupující se zavazuje uhradit za něj 
kupní cenu sjednanou v článku IV. této smlouvy a potvrzuje, že sjednanou kupní cenu 
považuje za zcela přiměřenou a odpovídající kvalitě předmětného dřeva.

II. Realizace předání a převzetí
1. Kupující odebere předmětné dřevo v okamžiku převzetí od prodávajícího do 30. 6. 2024, 
za těchto podmínek:



Číslo smlouvy: 946/2024-SML

2 / 3

• O předání a převzetí předmětného dřeva bude pořízen závěrečný předávací protokol, kde 
bude uveden celkový objem předmětného dřeva včetně uvedení přehledu dodacích listů.

• Příslušnému zástupci Povodí Moravy, s.p. (viz níže) bude kupujícím nejpozději druhý 
pracovní den (následující po dni, kdy byl proveden každý jednotlivý odběr) předán dodací 
list, v němž bude uvedeno skutečného množství odebraného předmětného dřeva za daný 
den, včetně parametrů potřebných ke zjištění měrné jednotky (m3). Dodací listy budou 
odsouhlaseny a podepsány kupujícím a následně i prodávajícím, a to nejpozději do 
1 týdne od převzetí od kupujícího.

• Všechny práce spojené s odvozem a úklidem předmětného dřeva budou provedeny 
výlučně na náklady kupujícího.

• Při práci nesmí být poškozeny ostatní dřeviny břehového porostu, břehy vodního toku
a objekty a zařízení třetích osob. Pokud by k poškození dřevin výjimečně došlo, budou 
asanovány (dotvarování a konzervace ran) nebo po dohodě s prodávajícím zcela 
odstraněny.

2. Po úplném skončení prací, nejpozději však do 30. 6. 2024, bude prostor, na kterém je 
uloženo předmětné dříví, předán zpět prodávajícímu v dobrém stavu.
3. Za prodávajícího bude provádět technický dozor při předávání xxx. xxxxx xxxxxxxx. 
4. Kupující je povinen respektovat pokyny stavby „Morava, km 230,728-231,934 - PBPO na 
pravém břehu a napojení levobřežního ramene – etapa IV.A“ dané plánem BOZP 
k předmětné akci a dalšími schválenými podklady. Kupující svým podpisem stvrzuje, že byl 
s plánem BOZP a dalšími schválenými podklady seznámen nejpozději před podpisem této 
smlouvy.

III. Bezpečnost práce
1. Prodávající výslovně upozorňuje kupujícího na následující skutečnost:

- Veškeré práce provede kupující na vlastní odpovědnost za dodržení všech 
bezpečnostních předpisů.

2. Kupující podpisem této smlouvy výslovně prohlašuje, že si je uvedených povinností 
a odpovědnosti plně vědom a s těmito souhlasí.

IV. Cenové ujednání
1. Kupní cena předmětného dřeva byla smluvními stranami dohodnuta na základě podané 
nejvyšší nabídky takto:
dřevo (měkké, topolové) 505 Kč bez DPH za 1 m3  
Celková kupní cena (bez DPH + 21 % DPH) bude stanovena na základě skutečného 
odebraného množství předmětného dřeva. 
2. Kupní cena za předmětné dřevo bude uhrazena na základě faktury vystavené 
prodávajícím do 30 dnů od předání závěrečného předávacího protokolu. Faktura je splatná 
do 30 dnů ode dne jejího vystavení. Podkladem pro vystavení faktury budou dodací listy, na 
jejichž základě bude vypočítaná kupní cena jako násobek nabídnuté kupní ceny za měrnou 
jednotku a celkovým množstvím odebraného předmětného dřeva. 
3. Smluvní strany se dohodly, že vlastnické právo k předmětnému dřeva přechází na 
kupujícího okamžikem úplné úhrady kupní ceny prodávajícímu. 

V. Odpovědnost za škodu
1. Kupující odpovídá prodávajícímu za škody, které způsobil na jeho majetku. Kupující se 
zavazuje prodávajícímu uhradit škody způsobené z důvodu opomenutí, nedbalosti, nebo 
nesplnění podmínek této smlouvy, zákona, ČSN, jiných norem a předpisů, které budou třetí 
osoby uplatňovat u prodávajícího, nebo bude-li to možné, závadný stav na své náklady 
odstranit. 



Číslo smlouvy: 946/2024-SML

3 / 3

2. Úhrada ve výši prokázané škody bude provedena na základě faktury vystavené 
prodávajícím s dobou splatnosti 14 dnů. 
3. Nebezpečí nahodilé zkázy, ztráty (odcizení třetí osobou), či nahodilého zhoršení, přechází 
na kupujícího okamžikem převzetí od prodávajícího.

VI. Odstoupení a smluvní pokuty
1. V případě neuhrazení kupní ceny ve sjednaném termínu má prodávající nárok účtovat 
smluvní pokutu ve výši 0,2 % z dlužné částky za každý den prodlení.
2. Nárok na náhradu škody není smluvními pokutami sjednanými v této smlouvě dotčen.
3. Smluvní pokuta je splatná ve lhůtě 14 dnů od doručení výzvy k zaplacení.

VI. Další ujednání
1. V případě, že kupující závažným způsobem ohrožuje majetek Povodí Moravy, s.p. (např. 
předáním neúplných či nepravdivě odevzdaných dodacích listů) nebo třetích stran (zhotovitel 
stavby, vlastníci objektů či sítí), je prodávající oprávněn od uzavřené smlouvy odstoupit, 
přičemž účinky odstoupení nastávají doručením písemného projevu vůle druhé smluvní 
straně.
2. Ke změnám a doplňkům této smlouvy lze přistoupit jen písemně po oboustranné dohodě 
účastníků, formou dodatku.
4. Obě smluvní strany prohlašují, že tato smlouva je projevem jejich svobodné a vážné vůle, 
což stvrzují svými podpisy.
5. Smlouva je vyhotovena ve třech vyhotoveních, z nichž dvě obdrží prodávající a jedno 
kupující.
6. Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího uzavření.
7. Kupující je srozuměn s tím, že prodávající je povinen zveřejnit obraz smlouvy a jejích 
případných změn (dodatků) a dalších dokumentů od této smlouvy odvozených včetně 
metadat požadovaných k uveřejnění dle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv, v platném 
znění. Zveřejnění smlouvy a metadat v registru smluv zajistí prodávající. Prodávající má 
právo tuto smlouvu zveřejnit rovněž v pochybnostech o tom, zda tato smlouva zveřejnění 
podléhá či nikoliv.
Prodávající současně upozorňuje kupujícího, že v souladu s ust. § 6 zákona o registru smluv 
nabývá smlouva účinnosti dnem uveřejnění, o čemž budou strany informovány.

Zástupci Povodí Moravy, s.p., provoz Olomouc:
1. xxx xxxxx xxxxxxxx mobil: xxx xxx xxx
2. xxxxx xxxxxxx., mobil: xxx xxx xxx

V Olomouci dne 26. 6. 2024 Ve Spálově dne 6. 6. 2024

Za prodávajícího: Za kupujícího:

.................................................            .................................................
Povodí Moravy, s.p.  JIRKAZLESA s.r.o.
Ing. Zdeněk Děrda            Jiří Zezulka
ředitel závodu Horní Morava jednatel
 



ZÁPIS O PŘEDÁNÍ POKÁCENÝCH STROMŮ
Morava, km 230,728-231,934 - PBPO na pravém břehu a

napojení levobřežního ramene - etapa IV. A

PŘEDÁVAJÍCÍ

společnost: Lesostavby Frýdek-Místek, a.s.

Sídlo: Slezská 2766, 738 01 Frýdek-Místek

PŘEBÍRAJÍCÍ

Společnost: Povodí Moravy, s.p.

Sídlo: Dřevařská 932/11, Veveří, 602 00 Brno

Ze stavby budou přebírajícímu předány kmeny uloženy na třech místech.

1. Zařízení staveniště na PB - kmeny č. 414-757
2. Čerpací stanice na PB - kmeny č. 309-413
3. Levý břeh - kmeny č. 1-308 a 758-889

Kmeny č. 506, 527, 539, 890, 891, 892 uložené na zařízení staveniště nejsou součástí předání.

Kmeny jsou určeny jako „mrtvé dřevo v korytě“.

Přílohy:

 Evidence předávaných kmenů č. 1-889
 Fotodokumentace

V Olomouci dne 22. 4. 2024

Za Povodí Moravy, s.p. Za Lesostavby Frýdek-Místek, a.s.              Za TDS

________________________ ________________________           _______________________
       Jméno, příjmení, podpis                            Jméno, příjmení, podpis    Jméno, příjmení, podpis



1

Evidence kácených stromů
v rámci akce č. 513 132 „Morava km 230,728-231,934 - PBPO na pravém břehu a napojení levobřežního ramene - etapa IV. A“

Číslo 
kmene Druh stromu Středový průměr (cm) Délka kmene (cm) POZN.

1 TOPOL 100 4

2 TOPOL 100 4

3 TOPOL 60 4

4 TOPOL 65 4

5 TOPOL 70 4

6 TOPOL 60 4

7 TOPOL 30 4

8 TOPOL 55 4

9 TOPOL 60 4

10 TOPOL 65 4

11 TOPOL 65 4

12 TOPOL 80 4

13 TOPOL 75 4

14 TOPOL 60 4

15 TOPOL 65 4

16 TOPOL 70 4

17 TOPOL 70 4

18 TOPOL 80 4

19 TOPOL 120 4

20 TOPOL 80 2,5

21 TOPOL 120 4

22 TOPOL 100 4

23 TOPOL 95 4



2

24 TOPOL 90 4

25 TOPOL 25 4

26 TOPOL 30 4

27 TOPOL 45 4

28 TOPOL 25 4

29 TOPOL 70 4

30 TOPOL 60 4

31 TOPOL 35 4

32 TOPOL 60 4

33 TOPOL 25 4

34 TOPOL 35 4

35 TOPOL 45 4

36 TOPOL 70 4

37 TOPOL 20 4

38 TOPOL 80 4

39 TOPOL 65 4

40 TOPOL 85 4

41 TOPOL 70 4

42 TOPOL 80 4

43 TOPOL 75 4

44 TOPOL 25 4

45 TOPOL 60 4

46 TOPOL 80 4

47 TOPOL 25 4

48 TOPOL 25 4

49 TOPOL 45 4



3

50 TOPOL 45 4

51 TOPOL 50 4

52 TOPOL 50 4

53 TOPOL 35 4

54 TOPOL 25 4

55 TOPOL 40 4

56 TOPOL 40 4

57 TOPOL 40 4

58 TOPOL 55 4

59 TOPOL 30 4

60 TOPOL 35 4

61 TOPOL 20 4

62 TOPOL 25 4

63 TOPOL 30 4

64 TOPOL 30 4

65 TOPOL 30 4

66 TOPOL 15 4

67 TOPOL 35 4

68 TOPOL 60 4

69 TOPOL 30 4

70 TOPOL 25 4

71 TOPOL 85 6

72 TOPOL 80 4

73 TOPOL 85 4

74 TOPOL 30 4

75 TOPOL 25 4



4

76 TOPOL 30 4

77 TOPOL 50 4

78 TOPOL 45 4

79 TOPOL 50 4

80 TOPOL 60 4

81 TOPOL 25 4

82 TOPOL 25 4

83 TOPOL 50 4

84 TOPOL 90 4

85 TOPOL 40 4

86 TOPOL 70 4

87 TOPOL 25 4

88 TOPOL 25 4

89 TOPOL 20 4

90 TOPOL 20 4

91 TOPOL 25 4

92 TOPOL 65 4

93 TOPOL 60 4

94 TOPOL 40 4

95 TOPOL 60 4

96 TOPOL 120 4

97 TOPOL 40 3

98 TOPOL 70 4

99 TOPOL 70 4

100 TOPOL 55 4

101 TOPOL 60 4



5

102 TOPOL 110 4

103 TOPOL 110 4

104 TOPOL 70 4

105 TOPOL 115 4

106 TOPOL 55 4

107 TOPOL 90 4

108 TOPOL 30 4

109 TOPOL 65 4

110 TOPOL 35 4

111 TOPOL 115 4

112 TOPOL 90 4

113 TOPOL 120 4

114 TOPOL 60 4

115 TOPOL 60 4

116 TOPOL 30 4

117 TOPOL 30 4

118 TOPOL 65 4

119 TOPOL 50 4

120 TOPOL 45 4

121 TOPOL 35 4

122 TOPOL 70 4

123 TOPOL 25 4

124 TOPOL 45 4

125 TOPOL 50 4

126 TOPOL 70 4

127 TOPOL 30 4



6

128 TOPOL 50 4

129 TOPOL 70 4

130 TOPOL 60 4

131 TOPOL 65 4

132 TOPOL 70 4

133 TOPOL 75 4

134 TOPOL 80 9

135 TOPOL 90 8

136 TOPOL 115 4

137 TOPOL 115 4

138 TOPOL 75 4

139 TOPOL 65 4

140 TOPOL 90 4

141 TOPOL 30 3

142 TOPOL 50 4

143 TOPOL 70 4

144 TOPOL 65 4

145 TOPOL 70 4

146 TOPOL 70 4

147 TOPOL 50 4

148 TOPOL 50 4

149 TOPOL 65 4

150 TOPOL 55 4

151 TOPOL 100 4

152 TOPOL 70 4

153 TOPOL 55 4



7

154 TOPOL 90 4

155 TOPOL 55 4

156 TOPOL 60 4

157 TOPOL 70 4

158 TOPOL 65 4

159 TOPOL 85 4

160 TOPOL 65 12

161 TOPOL 75 4

162 TOPOL 70 4

163 TOPOL 85 4

164 TOPOL 80 4

165 TOPOL 60 4

166 TOPOL 65 4

167 TOPOL 60 4

168 TOPOL 55 4

169 TOPOL 50 4

170 TOPOL 55 4

171 TOPOL 45 4

172 TOPOL 65 4

173 TOPOL 55 4

174 TOPOL 70 4

175 TOPOL 95 4

176 TOPOL 65 4

177 TOPOL 65 4

178 TOPOL 75 4

179 TOPOL 95 4



8

180 TOPOL 50 4

181 TOPOL 80 4

182 TOPOL 80 4

183 TOPOL 100 4

184 TOPOL 105 4

185 TOPOL 80 4

186 TOPOL 115 4

187 TOPOL 25 4

188 TOPOL 60 8

189 TOPOL 65 8

190 TOPOL 70 4

191 TOPOL 100 4

192 TOPOL 80 4

193 TOPOL 70 4

194 TOPOL 120 4

195 TOPOL 70 4

196 TOPOL 55 4

197 TOPOL 65 4

198 TOPOL 65 4

199 TOPOL 70 4

200 TOPOL 60 4

201 TOPOL 100 4

202 TOPOL 100 4

203 TOPOL 90 4

204 TOPOL 35 10

205 TOPOL 40 10



9

206 TOPOL 30 10

207 TOPOL 30 10

208 TOPOL 30 10

209 TOPOL 55 10

210 TOPOL 40 10

211 TOPOL 45 4

212 TOPOL 35 10

213 TOPOL 50 8

214 TOPOL 55 8

215 TOPOL 80 8

216 TOPOL 70 8

217 TOPOL 70 8

218 TOPOL 45 4

219 TOPOL 60 8

220 TOPOL 75 10

221 TOPOL 55 8

222 TOPOL 60 8

223 TOPOL 60 8

224 TOPOL 70 8

225 TOPOL 75 4

226 TOPOL 70 16

227 TOPOL 50 8

228 TOPOL 30 3

229 TOPOL 35 8

230 TOPOL 50 10

231 TOPOL 65 8



10

232 TOPOL 40 8

233 TOPOL 65 12

234 TOPOL 75 8

235 TOPOL 60 8

236 TOPOL 110 8

237 TOPOL 50 4

238 TOPOL 35 4

239 TOPOL 50 6

240 OLŠE 60 4

241 TOPOL 50 8

242 TOPOL 40 6

243 TOPOL 45 6

244 TOPOL 65 8

245 TOPOL 35 4

246 TOPOL 30 4

247 TOPOL 70 8

248 TOPOL 55 8

249 TOPOL 85 8

250 TOPOL 55 8

251 TOPOL 80 8

252 HABR 60 8

253 TOPOL 70 4

254 TOPOL 80 12

255 TOPOL 65 12

256 TOPOL 45 12

257 TOPOL 40 12



11

258 TOPOL 55 12

259 TOPOL 50 12

260 TOPOL 35 12

261 TOPOL 35 12

262 TOPOL 35 12

263 TOPOL 40 8

264 TOPOL 50 12

265 TOPOL 45 8

266 TOPOL 40 8

267 TOPOL 45 12

268 TOPOL 55 12

269 TOPOL 65 8

270 TOPOL 40 4

271 TOPOL 40 8

272 TOPOL 60 12

273 TOPOL 40 10

274 TOPOL 40 4

275 OLŠE 45 6

276 TOPOL 40 6

277 TOPOL 45 6

278 TOPOL 30 6

279 TOPOL 40 6

280 TOPOL 55 12

281 TOPOL 35 8

282 TOPOL 30 10

283 TOPOL 35 8



12

284 TOPOL 35 6

285 TOPOL 35 4

286 TOPOL 50 8

287 TOPOL 50 8

288 TOPOL 45 8

289 LÍPA 40 10

290 TOPOL 55 12

291 TOPOL 35 10

292 TOPOL 35 8

293 TOPOL 50 8

294 TOPOL 60 8

295 TOPOL 15 8

296 TOPOL 50 4

297 TOPOL 75 4

298 TOPOL 90 4

299 TOPOL 60 8

300 TOPOL 50 8

301 TOPOL 70 10

302 TOPOL 60 8

303 TOPOL 35 8

304 TOPOL 30 10

305 TOPOL 30 10

306 TOPOL 70 4

307 TOPOL 65 4

308 TOPOL 65 4

309 TOPOL 50 4



33

Číslo 
kmene Druh stromu Středový průměr (cm) Délka kmene (cm) POZN.

758 TOPOL 45 8

759 TOPOL 35 4

760 TOPOL 50 4

761 TOPOL 55 4

762 TOPOL 40 8

763 TOPOL 40 4

764 TOPOL 40 6

765 TOPOL 60 4

766 TOPOL 50 12

767 TOPOL 45 8

768 TOPOL 70 4

769 TOPOL 35 12

770 TOPOL 30 8

771 TOPOL 70 4

772 TOPOL 45 12

773 LÍPA 45 4

774 TOPOL 55 8

775 TOPOL 45 4

776 TOPOL 50 4

777 TOPOL 75 4

778 LÍPA 30 4

779 TOPOL 35 4

781 TOPOL 80 4

782 TOPOL 60 4

783 TOPOL 90 4

784 TOPOL 65 4



34

Číslo 
kmene Druh stromu Středový průměr (cm) Délka kmene (cm) POZN.

785 TOPOL 60 4

786 TOPOL 55 8

787 TOPOL 45 12

788 TOPOL 50 4

789 TOPOL 70 4

790 TOPOL 70 8

791 TOPOL 50 8

792 TOPOL 70 4

793 TOPOL 60 4

794 TOPOL 55 4

795 TOPOL 35 8

796 TOPOL 50 8

797 TOPOL 65 4

798 TOPOL 60 4

799 TOPOL 65 4

800 TOPOL 60 3

801 TOPOL 75 4

802 TOPOL 70 4

803 TOPOL 65 4

804 TOPOL 50 4

805 TOPOL 70 4

806 TOPOL 80 4

807 TOPOL 85 4

808 TOPOL 70 3

809 TOPOL 55 3

810 TOPOL 55 4

811 TOPOL 60 4



35

Číslo 
kmene Druh stromu Středový průměr (cm) Délka kmene (cm) POZN.

812 TOPOL 75 4

813 TOPOL 80 4

814 TOPOL 90 4

815 TOPOL 75 4

816 TOPOL 70 3

817 TOPOL 75 4

818 TOPOL 85 4

819 TOPOL 45 4

820 TOPOL 95 4

821 TOPOL 80 4

822 TOPOL 80 4

823 TOPOL 90 4

824 TOPOL 65 4

825 TOPOL 160 3

826 TOPOL 140 3

827 TOPOL 80 4

828 TOPOL 90 4

829 TOPOL 80 4

830 TOPOL 65 4

831 TOPOL 60 4

832 TOPOL 85 4

833 TOPOL 75 4

834 TOPOL 100 4

835 TOPOL 80 4

836 TOPOL 80 4

837 TOPOL 70 4

838 TOPOL 120 4



36

Číslo 
kmene Druh stromu Středový průměr (cm) Délka kmene (cm) POZN.

839 TOPOL 70 4

840 TOPOL 35 4

841 TOPOL 40 3

842 TOPOL 70 4

843 TOPOL 75 4

844 TOPOL 50 4

845 TOPOL 80 4

846 TOPOL 100 4

847 TOPOL 90 4

848 TOPOL 80 4

849 TOPOL 110 4

850 TOPOL 70 3

851 TOPOL 80 4

852 TOPOL 100 4

853 TOPOL 100 4

854 TOPOL 60 4

855 TOPOL 80 4

856 TOPOL 90 4

857 TOPOL 130 3

858 TOPOL 140 3

859 TOPOL 65 4

860 TOPOL 60 4

861 TOPOL 60 2

862 TOPOL 145 3

863 TOPOL 50 4

864 TOPOL 90 3

865 TOPOL 75 4



37

Číslo 
kmene Druh stromu Středový průměr (cm) Délka kmene (cm) POZN.

866 TOPOL 75 4

867 TOPOL 85 4

868 TOPOL 80 4

869 TOPOL 130 5

870 TOPOL 70 4

871 TOPOL 55 4

872 TOPOL 95 4

873 TOPOL 70 4

874 TOPOL 85 4

875 TOPOL 150 3

876 TOPOL 130 3

877 TOPOL 70 4

878 TOPOL 65 4

879 TOPOL 75 4

880 TOPOL 85 4

881 TOPOL 95 4

882 TOPOL 160 3

883 TOPOL 90 4

884 TOPOL 80 4

885 TOPOL 70 5

886 TOPOL 70 3

887 TOPOL 80 4

888 TOPOL 90 3

889 TOPOL 80 4


